
Fiche technique

Image produit Dessin technique 

Référence Dimension produit 

Description  

Dimension carton 

Volume carton M3 

Emballage 

44
.7

80

120

Becka 80 -120 x 80 x H.44.7 

Verre sécurit + pied en chromé 
+ socle en verre sécurit/ 
Tempered glass + chromed leg 
+ temepred glass base

0.102

85 x 55 x 11
64 x 64 x 10 

1 pièce / 2 cartons 

Couleur  


